PROCESSO Nº 2.943-2/2014
PRINCIPAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
ASSUNTO CONTAS ANUAIS DE GESTÃO
INTERESSADOS LISSANDRO  DA  SILVA  TORRES;  BRUNO  CORDEIRO

RABELO; MATILDE BIZIO CICCA E SILVIO RODRIGUES DE
OLIVEIRA FILHO

RELATOR CONSELHEIRO LUIZ HENRIQUE LIMA

Prezados Senhores,

NOTIFICO  Vossas  Senhorias,  nos  termos  dos  artigos  6º;  59  da  Lei

Complementar nº 269/2007 (Lei Orgânica do TCE/MT) combinados com os artigos 89,

VIII; 140; 141, § 2º; 256; 257, IV; e 264, III, § 2º, da Resolução nº 14/2007 (Regimento

Interno do TCE/MT), para, no prazo de 05 (cinco) dias improrrogáveis, a contar da

publicação, apresentar manifestação final acerca do Relatório Técnico de Análise da

Defesa referente as Contas Anuais de Gestão, exercício 2014 da Secretaria de Estado

de Saúde de Mato Grosso.

Observo que todos os apontamentos do Relatório Técnico de Auditoria

serão apreciados pelo Relator, inclusive os considerados sanados no Relatório Técnico

de Análise de Defesa.

Ressalto que é vedada a juntada de documentos.

Solicito que consigne em sua resposta o número do citado processo.

Atenciosamente,

Luiz Carlos de Azevedo
Consultor Técnico Jurídico de Conselheiro

Delegação, conforme Decisão/LHL/18/09/2017

FTB

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código GKGTW.

	PROCESSO Nº
	2.943-2/2014
	PRINCIPAL
	ASSUNTO
	INTERESSADOS
	RELATOR
	CONSELHEIRO LUIZ HENRIQUE LIMA

		2017-11-08T15:58:48-0300
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso